*THAMNITICUS, a, um, adj. ad Thamnium vel Thamnathare spectans. *Plin.* 5, 14. Toparchia Judaeae Thamnica. B. A.

*THAMUDENI, orum, populi Arabiae Felicis. *Plin.* 6, 28. P Eorum caput *Badanatha* dictum, teste *cod. ib.* B. A.

[THAMUGADENSIS, e, adj. ad Thamugadem pertinens, Numidiae urbem, ejus mentio est in *Inscr.* ap. *Grut.* 1090, 16. L. Aelius Perpetuus legatione functus patriae coloniae Ulpiae Thamugadis ex Numidia. *August. ep.* 164. Thamugadensis episcopus. F.]

THAMYRIS, is, m. et Thamyras, ae, m. *Θάμυρις*, poeta Thessalus ex Oechalia urbe, dicitur cum Musis de cantu certasse, (ea conditione, ut si vinceret, eas sibi omnes morigeras haberet; si vinceretur, earum arbitrio vapularet) victusque lyra et oculis mulcatus fuisse. *Prop.* 2, 18, 19. Me licet et Thamyrae cantoris fata sequantur. *Ov. Am.* 3, 7, 62. Quid miserum Thamyran picta tabella juvet? *Adde Ib.* 274. et *A. Am.* 3, 399. Sic *Stat. Th.* 4, 183. mutos Thamyris damnatus in annos, Ore simul, citharaque (quis obvia numina temnat?) Conticuit praereps.

[THAMYRUS, i, m. congregatus: a *θάμυρις*, congregatio, ap. *Hesych.* Est cogn. R. *Inscr.* ap. *Mur.* 2097, 37. T. Marcius Thamyrus. F.]

THANATIUS, ii. V. ASCLEPIODOTON.

THANNUM et Thannum, i, n. *Θάμνος*, frutex quidam, cujus flores et coliculus teneros reponi jubet *Colum.* 12, 7., et conditurae servari. [Scribitur et *tannus*, q. v. v. s. l. *Tert. Anim.* 32. Empe- docles quia se Deum delirarat, idcirco, thannus et piscis fui, inquit. Cur non magis et pepo tam insulsus, et chamaeleon tam inflatus? F.]

*THAPSACUS vel Thapsacus, i, *Θάψακος*, Syriae oppidum, ad Euphratem fluvium. *Plin.* 5, 24. P Dicitur et Amphipolis, teste *cod. ib.* B. A.

*THAPSAGUS, i, oppidum Libyae interioris. *Plin.* 5, 5. B. A.

THAPSIÄ, ae, f. *Θαψία*, frutex quidam foliis foeniculi, caule inani, nec excedente baculi longitudinem, semine ferulae, radice candida. Incisus lacteo succo manat: vim autem habet venenatam, quippe qui etiam effodientibus nocet: remedium autem est cerato corpus prius obducere. Dicitur est a Thapso paeninsula Africae, ubi plurimum provenit, et vehementissimum est. Habet aliquis usus in medicina. *Plin.* 13, 22, 43. [*Thapsia Asclepium, L.] P *Lucan.* 9, 919. Thapson *Erycinam* cognomine appellat, quia in Eryce quoque Siciliae monte invenitur: unde et *Thapsia* dicitur a *Nicandro* in *Theriacis*. [*Summa est lectionis varietas: alii enim leg. *thapsus*, et *thapsos*, et *taxos*, et *taxus*.]

[THAPSITANUS, a, um, adj. ad Thapsum pertinens, Africae Byzacena oppidum maritimum, cujus meminit *Hirt. B. Afr.* 28. [*Cf. *Mannert. Geograph.* X, 2. p. 241.] Hinc *Thapsitani*, vel *Tampaitani*, orum, absolute, sunt illius oppidi incolae. *Id. ib.* 97. Thapsitanis Caesar HS. XX. millia, conventui eorum HS. XXX. millia multae nomine imponit. *Inscr.* ap. *Grut.* 512. lin. 28. Tampsitanorum, Leptitanorum, etc. F.]

THAPSOS. V. THAPSIÄ.

*THAPSUS vel Thapsus, i, f. *Θάψος*, paeninsula Siciliae, cum oppido maritimo, non longe a Syracusis. *On. Fast.* 4, 477. *Virg. A.* 3, 689. *Sil.* 14, 207. *Insulam* appellat *Serv.* ad *Virg.* l. c. Thapsus insula non longe a Syracusis, plana et paene fluctibus par. *Servio* astipulatur *Dioscorides*, *νήσορ* dicens, itemque *Anton.* in *Itin.* p. 517. ubi lege *Weselingii* notat. Fallitur *Marcellus*, cum vult Thapsum unam esse Sporadam, quamvis praeeuntem haberit *Nicandri Scholiastam*, in *Theriac.* v. 539. P Item oppidum Africae propriae, in Byzacena, Caesaris bello ac victoria illustratum. *Liv.* 33, 48. *Auct. B. Afr.* 28. 44. 46. 79 et 80. *Plin.* 5, 4. P Scribitur et sine aspiratione. B. A.

*THARNE, es, f. locus quidam, de quo *Plin.* 11, 37. Circa Briletum et Parnetha. *Id. ib.* At in Bri- leto et Tharne, cet. B. A.

*THARRIAS, ae, m. medicus quidam, de quo *Cels.* 3, 20. in. et 21. med. B. A.

[THARSÄ, ae, m. cogn. R a *θάρασος*, audacia. *Inscr.* mendosa ap. *Reines. cl.* 16. n. 36. et *Don. cl.* 5. n. 32., emendatior et plenior ap. *Rezzonic. Disquis.* *Plin.* p. 67. et *Giovio Lett. Lar.* p. 217. C. Plinius Calvos VI. Vir sibi, et Plinius Tharsae, et Verecundae Pat. h. e. patronis. F.]

THARSOMENUS, Thrasymenus, ap. *Quint.* 1, 5. med. V. CATAMITUS.

[THARSUS, i, m. *Θάρσος*, audax. Est cogn. R. *Inscr.* ap. *Grut.* 1124, 3. T. Maevius Tharsus. F.]

*THASIE, es, f. regio Asiae, in Iberia. *Plin.* 6, 10. Regio Thasie. B. A.

THASIIUS, a, um, adj. Θάσιος, ad Thasum, Θάσιον, pertinens, quae est insula Thraciae in mari Aegaeo, valde ferax frugum et marmoris. Unde Stat. Sil. 1, 5, 34. Non huc admissae Thasos, aut undosa Carystos; et ib. 2, 2, 92. Hinc Nomadum lucent flaventia saxa, Thasiue. Sen. ep. 86. med. Thasius lapis, quondam rarum in aliquo spectaculum templo, piscinas nostras circumdedit. Plin. 36, 6, 5. Fecere et e Thasio Cycladum insularum, aequae et e Lesbio: lividius hoc paulo. Virg. G. 2, 91. Sunt Thasiae vites, sunt et Mareotides albae. Varr. ap. Gell. 7, 16. et Plin. 15, 22, 24. Thasiae nuges, et Albenses celebrantur. Vet. Poeta ap. Plin. 14, 14, 16. Quinque Thasi vini depromam, bina Falerni. Plin. ib. 18, 22. Thasos duo genera vini diversa facere proditur, unum quo somnus concilietur, alterum vero, quo fugetur. P [Thasii, orum, absolute, sunt incolae illius insulae. Nep. Cim. 2. Thasios opulentia fretos suo adventu fregit. F.] P Scribitur et Thassus, Thassius.

*THASIIUS, i, m. Delius, sacerdotis cujusdam Apollinis filius, a canibus consumptus est. Hygin. fab. 247. P Thasus vel Thrasus audit Ovid. in Ibin v. 477. ubi priorem formam habet ed. Burman. posteriorem ed. Heins. B. A.

*THATICE, es, f. Aegypti oppidum, Aethiopiae contemnum. Plin. 6, 29. Tacompson, quam quidam appellaverunt Thaticen. B. A.

*THAUMACI, orum, Θαυμαζοί, oppidum Thessaliae, in Magnesia, non procul a sinu Maliaco. Liv. 32, 4. Thaumacos—aggeribus oppugnabat. Id. 36, 14. Thaumaci loco alto siti. Cf. Strabo. P Thaumacia vel Thaumacie est Plin. 4, 9. V. et Steph. Byz. et Homer. Il. B. v. 719. B. A.

*THAUMACIA, vel

*THAUMACIE. V. v. praec. B. A.

*THAUMANTEUS, a, um, adj. Θαυμαντιεύς. Virgo Thaumanteus. Ov. Met. 14, 845. Est ipsa Thaumantias Iris.

*THAUMANTIAS, ādis, et

*THAUMANTIS, idis, f. adj. Θαυμαντίας, et Θαυμαντίς, Iris, filia Thaumantis ex Electra, filia Oceani, soror Harpyiarum. Haec est ministra Junonis, sicut Mercurius Jovis, et Triton Neptuni, ut est ap. Stat. Sil. 3, 3, 80. Dicta est a θαύμα, miraculum, quia Iridem omnes mirantur propter varietatem et suavitatem colorum. Cic. N. D. 3, 20. Ob eam causam, quia speciem habeat admirabilem, Thaumante dicitur esse nata. Virg. A. 9, 5. Ad quem sic roso Thaumantias ore locuta est. Ov. Met. 4, 478. Laeta redit Juno: quam coelum intrare parentem Koratis lustravit aquis Thaumantias Iris. Id. ib. 12, 647. Morphoea, qui peragat Thaumantidos edita, Somnus Eligit. Val. Fl. 8, 115. cum veste recincta Labitur ardentis Thaumantias obvia Phoebo. P Etiam Jovis ministra esse dicitur. Claud. Rapt. Pros. 3, 1. Juppiter interea cinctam Thaumantida nimbis Ire jubet, totoque Deos arcessere mundo. Adde Virg. A. 9, 803.

[THAUMASTUS, a, et ē, um, adj. Θαυμαστός, ἦ, ὄν, cum admiratione spectandus. Est cogn. R. Inscr. ap. Mur. 844, 5. Q Pomponius Thaumastus. Alia ap. Grut. 1047, 1. Verania Thaumaste. F.]

*THEATETUS, i, m. Θεαίτητος, titulus unius ex Dialogis Platonis, in quo disputat adversus falso jactatam a Sophistis scientiae comparandae rationem. Gell. 13, 18. B. A.

[THEAGENES, is, m. et f. a Dea genitus, et

[THEAGENIS, idis, f. a Dea genita: a Θεά, Dea, et γένος, nascor, gignor. Est cogn. R. Inscr. ap. Fabr. p. 131. n. 67. Cn. Julius Theagenes. Alia ap. eund. p. 305. n. 302. Dionysio benemerenti Theagenes uxor. Alia ap. eund. p. 61. n. 354. Trebellia Theagenis. Alia ap. Grut. 688, 9. Julia Episcarpia Juliae Theagenidi filiae. F.]

*THEAMÉDES, is, m. lapis est in Aethiopiae montibus nascens, contrarius magneti, quippe qui ferrum sibi appositum statim abigit. Plin. 36, 16, 25. [*Sunt qui dicant, esse, quem nos appell. Tarmalin.]

*THEANGÉLA, Θεαγγέλα Steph. Byz., Cariae oppidum, unum ex iis, quae ab Alexandro Magno Halicarnasso fuerunt attributa. Plin. 5, 29. B. A.

[THEANGÉLIS, idis, f. herba quaedam; a Θεός, Deus, et ἄγγελος, nuntius, quasi Deorum nuntia, quod pota divinandi facultatem praebet. Plin. 24, 17, 102. Theangelida in Libano Syriae, qua pota magi divinent. F.]

[THEANGÉLUS, i, m. Θεαγγελέως, Deorum nuntius, qui Deorum solemnitates denuntiat, praeco. Vocis etymon v. in v. antec. Est cogn. R. Inscr. ap. Fabr. p. 316. n. 400. M. Junius Theangelus. F.]

*THEÁTINUS, V. TEATINUS.

*THEATRÁLIS, e, adj. Θεατρικός, ad theatrum pertinens. Cic. Sect. 54. Theatrales, gladiatoriique consensus dicuntur omnino solere, levitate nonnullorum, emptos plausus exiles et raros excitare. Tac. A. 1, 16. Erat in castris Percennius quidam, dux olim theatralium operum. Id. ib. 11, 13. Theatralis lascivia. Sidon. ep. 3, 13. f. Theatrales sermones, h. e. obsceni. Plin. 7, 30, 31. Theatralis lex, h. e. de ordine sedendi in teatro. V. ROSCIA. Suet. Dom. 8. Licentiam theatralium pro-

miscue in equite spectandi inibuit. Id. Aug. 40. Theatralis poena, h. e. quae lege Roscia primum statuta fuerat, mox lege Julia theatri (de qua Plin. 33, 2, 8.) ab Augusto renovata est in eos, qui equites cum non essent, in quatuordecim spectasset. [Eandem tertio restituisse Domitianum, patet ex Suet. l. c. et Mart. 5, 8. F.]

*THEATRÍCUS, a, um, adj. Θεατρικός, theatralis. August. Doctr. Chr. 2, 18. Ad theatricas nugae converti. Id. C. D. 6, 6. Theatrica turpitudines; et ib. 7. Theatrica arma; [et Music. 2, 5. §. 8. Theatrici operarii. F.]

*THEATRÍDIUM, ii, n. Θεατρίδιον, dimin. parvum theatrum. Vox Graeca, quae plerumque Graece scribitur ap. Varr. R. R. 3, 5. Θεατρίδιον avium.

*THEÁTRUM, i, n. Θεάτρον, aedificium semicirculi specie, ad spectandum ludos scenicos factum: a Θεάτρον, specto, video. Olim stantes aderant spectaculis, ut est in Epit. Liv. 48. f. et Val. Max. 2, 4. n. 2.; crescente luxu theatra facta sunt, ut a sedentibus spectaretur. Primo lignea fuere, et temporaria, quae peractis ludis solverentur: postea ex lapide structo, et massura. In his erant scena, ubi actores agebant: cavea seu arena, ubi edebantur spectacula: orchestra, ubi senatores: gradus plurimi, ubi reliqui spectabant: et primo quidem promiscue, postea lege Roscia, primi quatuordecim ordines graduum orchestrae proximi equitibus assignati, reliqui plebi. Cic. Fin. 3, 20. Theatrum cum commune sit, recte tamen dici potest, ejus esse eum locum, quem quisque occupavit. Id. Att. 2, 19. med. Populi sensus maxime theatro et spectaculis perspicuus est: nam gladiatoribus qua dominus, qua advocati sibilis consensit. Id. Or. 3, 50. f. In his si paulum modo offensum est, ut aut contractione brevius fieret, aut productione longius, theatra tota reclamant, h. e. spectatores. Hor. Ep. 1, 19, 41. spissis indigna theatris Scripta pudet recitare. Or. A. Am. 1, 497. curvo theatro sedere; et ib. 3, 394. et Trist. 3, 12, 24. terna theatra, h. e. Pompeji, Marcelli, et Statilii Tauri. Vir. 5, 3. et sqq. de theatrorum rationibus praeccepta tradit. P [Theatrum tectum est idem ac odeum, q. v. v. s. l. Inscr. quae adhuc exstat Pompejis in latere theatri hujusmodi, ap. Orell. Coll. Inscr. Lat. n. 3294. C. Quintius C. F. Valg., M. Porcius M. F. duovir. Dec. Decr. theatrum tectum Fac. Locar. eidemque Probar. Stat. Sil. 3, 5, 91. Et geminam molem nudi tectique theatri. Hinc Tert. Apol. 6. med. Video et theatra nec singula satis esse, nec nuda. F.] P Ap. Graecos theatra pro curia erant: in his enim de republica agebatur, conciones habebantur, de summa rerum deliberabatur. Cic. Pl. 7., Nep. Timol. 4., Liv. 24, 39. et 33, 28. et Tac. H. 2, 80. P De quocumque loco ad edenda spectacula apto. Virg. A. 5, 282. campus, quem collibus undique curvis Cingebant silvae: mediaque in valle theatri Circus erat; et ib. 664. ad tumulum, cuneosque theatri. [*Prima haec est vocis significatio, primoque loco poni debebant hujus §. exempla.] P Translate sumitur pro loco celebri, et omnium oculis exposito. Cic. Tusc. 2, 26. extr. Omnia beneficia in luce se collocari volunt: sed tamen nullum theatrum virtuti conscientia majus est. Id. Fam. 12, 29. Ea familiaritas, quae mihi cum L. Lamia est, magno theatro spectata est tum, cum, etc. Id. Verr. 2, 5, 14. Ut me, et quaesturam meam quasi in aliquo orbis terrae theatro versari existimarem. Id. Brut. 2. Cum forum populi R. fuisset quasi theatrum illius ingenii. Quint. 1, 2. med. Optimus quisque praceptor frequentia gaudet, ac majore se theatro dignum putat.

*THEBAE, arum, f. plur. Θῆβαι, et in sing. num. Thebe, es, Θῆβη, nomen urbis. Multae sic vocatae sunt, sed duae celebres fuerunt, in Aegypto, et in Boeotia. In Aegypto caput est Thebaidis regionis, olim centum portis insignis, unde et Hecatompilos dicta est: condita a Busiride rege, et tota pensilis, adeo ut reges vel maximos exercitus solerent subter educere, nullo oppidanorum sentiente, ut est ap. Plin. 36, 14, 20. P In sing. num. Juven. 15, 6. Atque vetus Thebe centum jacet obruta portis. Adde Plin. 5, 9, 11. P In Boeotia condita fuit a Cadmo ad Ismenum fluvium, et Cithaeronem montem: ejus vero moenia Amphion aedificasse dicitur, saxis ultro ad ejus citharae sonum convolutibus. Fuit patria Bacchi, Herculis, Epaminondae, Pelopidae, et Pindari. Eversa est ab Alexandro M. Plin. 4, 7, 12. et 5, 19, 17. et 7, 29, 30. etc. Septem habuit portas, quarum nomina habes ap. Stat. Th. 8. a v. 353. Hinc Juven. 13, 36. Rari quippe boni: numero vix sunt totidem, quot Thebarum portae, vel divitis ostia Nili. P In sing. num. Stat. Th. 9, 255. premit agmina Thebes Hippomedon; et ib. 294. diraeque ad moenia Thebes Solus abi. Adde ib. 5, 681. et ib. 10, 594. et Sen. Oed. 112. P *Thebae, urbs Phthiotidis, cujus meminit Liv. 28, 7, 32, 33, 33, 5. et 39, 25. itemque Plin. 4, 8. ubi Thebae Thessaliae appellatur. P Alia hoc nomine, in Cilicia. Or. Met. 12, 110. Ectiones implevi sanguine Thebas. Adde 13, 173. et cf. Hom. Il. A. v. 366. B. v. 691. et Z. v. 397. In Troade ponit Plin. 5, 30. Campus Thebe audit Melae 1, 18. et

Campus Thebes Liv. 37, 19. Cf. Herod. 7, 42. P Fuit et Thebae oppidum Italiae, sed excisum, in Lucania. Plin. 3, 11. Praeterea interisse Thebas Lucanas, Cato auctor est. B. A.

*THEBAEUS, a, um, adj. Θηβαίος, ad Thebas pertinens. Claud. Idyll. 1, 91. columnae Thebaeo monte revulsae, h. e. in Thebaide Aegypti; et Spart. Nigr. 12. Quod ille a rege Thebaeorum acceperat, h. e. Thebaidis Aegypti.

*THEBAÍCUS, a, um, adj. Θηβαίικος, ad Thebas Aegyptias pertinens. Plin. 36, 8, 13. (et ib. 22, 43.) Thebaicus lapis, interstinctus aureis guttis, invenitur in Africae parte Aegypto adscriptae. Id. 23, 4, 51. Thebaicae palmae. Id. 31, 9, 45. Thebaicus sal. Id. 36, 6, 9. Thebaica arena. Id. 18, 7, 12. n. 2. Thebaicum triticum. Spart. Nigr. 12. Simulacrum ex Thebaico marmore. P Thebaicae, arum, palmulae, seu dactyli. Stat. Sil. 4, 9, 26., Petr. fragm. Trag. 40. Burm. et V. CARICUS.

*THEBAÍS, idis, f. Θηβαίς, regio Aegypti, contermina Aethiopiae, cujus caput Thebae. Plin. 5, 9, 9., 12, 21, 46., 13, 4, 9., 16, 21, 33., 18, 18, 47. etc. P Item insigne P. Papinii Statii opus, bellum illud continens, quod Argivi ad Thebas Boeotias gesserunt: in quo Etheocles et Polynices fratres mutuis vulneribus ceciderunt. Stat. Th. 12, 811. O mihi bisenos multum vigilata per annos Thebai: jam certe praesens tibi fama benignum Stravit iter, etc. Id. Sil. 3, 5, 36. cumque tuis crevit mea Thebais annis. Adde Juven. 7, 82. P Thebais inscribitur etiam tragoedia Senecae, quae et Phoenissae. P Thebaides, mulieres Thebaeae. Or. Met. 6, 163. Thebaides jussis sua tempora frondibus ornant. P Adjective. Stat. Sil. 2, 2, 60. Jam Methymnaei vatis manus, et chelys una Thebais, et Getici cedat tibi gloria plectri, h. e. Arion Methymnaeus, Amphion Thebanus, et Orpheus Geticus seu Thrax cedant tibi. Sen. Ag. 315. Thebais hospes. Alii aliter leg. Ap. Ov. A. Am. 3, 778. Thebais est Andromache uxor Hectoris, filia Eetionis regis Thebarum Phrygiae, vel Ciliciae: quarum et Sen. meminit Troad. 219. P *Fuit et Thebais Lydiae flumen. Plin. 5, 29. Trallis perfunditur Thebaide, ubi tamen Codd. habent Thebaite, a recto Thebaites sc. B. A.

*THEBÁNUS, a, um, adj. Θηβαίος, ad Thebas Boeotias pertinens. Cic. Vat. 4. Coelum crassum Thebis, itaque pingues Thebani, et valentes. Hor. Od. 1, 19, 2. Thebanae Semeles puer, h. e. Bacchus. Id. A. P. 394. Amphion Thebanus conditor arcis. Id. Ep. 1, 3, 13. Thebanos modos aptare fidibus Latinis, h. e. Pindaricos. Lucan. 4, 551. Thebani fratres, h. e. Etheocles et Polynices, qui se invicem occiderunt. Prop. 2, 8, 2. duces, h. e. iidem fratres: qui dicuntur a Petr. Sat. 80. Thebanum par. Manil. 5, 458. Thebana juvabit Dicere bella uteri, mixtumque in fratre parentem, h. e. bellum eorum fratrum, et Oedipum eorum patrem, qui simul et frater fuit, quia ex incesto suae matris concubitu eos genuit. Lucan. 1, 551. flamma Scinditur in partes, gemitoque cacumine surgit, Thebanos imitata rogos, h. e. quibus illi duo fratres combusti sunt. V. Stat. Th. 12. a v. 429. Ap. Mart. 8, 51. Phryxus Thebanus, h. e. filius Athamantis Thebarum regis. Id. 1, 91. Thebanum aenigma, h. e. quale fuit Sphingis apud Thebas, quod solvit Oedipus Thebanus. Prop. 3, 16, 6. Thebanus Deus, h. e. Hercules. Stat. Th. 12, 131. Planxit ab Isthmiaco genitrix Thebana sepulero, h. e. Lencothea mater Melicertae: quae ab Ov. Fast. 6, 476. Dea Thebana dicitur. Stat. Th. 1, 711. Thebana mater, h. e. Niobe. Or. Am. 3, 12, 35. semina, h. e. dentes serpentis sati a Cadmo. Id. Trist. 3, 3, 67. soror, h. e. Antigone soror Polynicis et Etheoclis. V. Stat. Th. 12. a v. 349. Rursus Or. Trist. 4, 3, 29. cum Thebana cruentum Hectora Thessalico vidit ab axe rapi, h. e. Andromache filia Eetionis regis Thebarum, quae est in Cilicia, uxor Hectoris.

*THEBÁSA, oppidum Lycaoniae, sub monte Tauro. Plin. 5, 27. ex lectione ed. Hard. et Codd. MSS. Al. leg. Tembasa vel Tenbasa. P Hinc Thebaseni, orum, dicti sunt incolae. Id. 5, 32. ed. Hard. ubi ed. Elzer. habet Thebasani. P V. THEBASANI. B. A.

*THEBASÁNI. V. in v. praec. B. A.

*THEBÉ, es, f. Θῆβη, Nympha, a qua Thebarum urbs cognominata est: adamata fuisse dicitur in fabulis ab Asope fluvio Boeotiae, atque ex eo quinque filias suscepisse. Or. Am. 3, 6, 33. Quid referam Asope? quem cepit Martia Thebe, Natarum Thebe quinque futura parens. Martia dicitur, vel quia ipsa urbs Thebae bellicosa admodum fuit, seu quia ex eadem Nympha Mars etiam filiam suscepisse dicitur. P [Fuit et Thebe Alexandri Pheraeorum tyranni uxor. Cic. Inv. 2, 49. et Off. 2, 7. F.] P Ipsa quoque urbs Thebe dicitur in sing. num. V. THEBAE.

*THEBES vel Thebez, oppidum Samariae. Vulg. Jud. 9, 50. Hieron. de locis. B. A.